
 

 

Otázky –Management – komunikace 

 

1. Co rozumíme pod pojmem komunikace? 

2. Nakreslete schéma komunikačního procesu. 

3. Co rozumíme pod pojmem média v komunikaci. 

4. Proč a kde vznikají šumy v komunikaci? 

5. Vyjmenujte typy ústní komunikace. 

6. Co rozumíme pod pojmem neverbální komunikace a jaké jsou její projevy? 

7. Jaké klady a jaké zápory má písemná komunikace? 

8. Jakých zlozvyků se dopouštíme při komunikaci? 

9. Na co si musíme dát pozor při přímé komunikaci – (tváří v tvář)? 

10. Při řízení podniku jsou důležité komunikační systémy. Vysvětlete požadavky na komunikační 

systémy z hlediska: 

- přizpůsobivosti 

- bezprostřednosti 

- zpětné vazby 

- počtu transformací dat 

- přiměřenosti 

11. Jaké čtyři směry se musí zachovat při komunikaci v podniku? 

12. Co je interpersonální komunikace? 

 


